En caso de personas naturales certificado de inscripción en

Cámara de Comercio cuando el contratista sea comerciante, con fecha de expedición maxima de 90 días de antelación a la propuesta y que tenga un

objeto social relacionado directamente con el objeto a contratar.

$895.806 Ochocientos noventa y cinco mil ochocientos seis pesos m/l

9 del 28 de septiembre de 2023

La atención será en los días hábiles (lunes a viernes) entre las 8:00 am y las 3:00 pm. Se excluyen los días festivos. Igualmente se atenderán las dudas

surgidas en el correo iesanjuanbosco8250c10@gmail.com.